16,40 metros de frente pela Rua J-1; 26,49 metros
pelo lado direito, dividindo com o lote 14; 29,55 metros pelo lado esquerdo, dividindo com o lote 16;
e, 12,00 metros pela linha de fundos, dividindo com o lote 10. Sob registo nº 9.392 na 3ª CRI da
Comarca de Goiânia/GO. AVALIAÇÃO: R$ 363.900,00 (trezentos e sessenta e três mil e
novecentos reais). LOTE 02: BEM IMÓVEL - Lote de terras para construção urbana de número
16, da quadra 94, situado à Rua J-1, no SETOR JAÓ, em Goiâniam com a àrea de 452,00m²,
medindo: 18,00 metros de frente pela Rua J-1; 29,55 metros pelo lado direito, dividindo com o lote
15; 31,00 metros pelo lado esquerdo, dividindo com o lote 17; e, 12,00 metros de fundos, dividindo
com o lote 09. Sob registo nº 9.391 na 3ª CRI da Comarca de Goiânia/GO. AVALIAÇÃO: R$
424.000,00 (quatrocentos e vinte e quatro mil reais). FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL
A CERTIDÃO DE MATRÍCULA DO IMÓVEL. DATA DOS LEILÕES: 1º Leilão: Somente na
modalidade eletrônica, com início do período no dia 10 de novembro de 2023 às 10h30min até
16 de novembro de 2023 às 10h30min (horário de Brasília) através do site

[...]

as conferências do departamento de engenharia e da Comissão 
Permanente de Licitações, declara VENCEDORA a proposta 
apresentada pela licitante SUMÉ ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO 
UNIPESSOAL LTDA., inscrita no CNPJ N.º 41.334.504/0001-25, no 
valor global de R$ 2.398.626,00 (DOIS MILHÕES TREZENTOS E 
NOVENTA E OITO MIL SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS). A Ata 
da Reunião de Julgamento encontra-se à disposição dos interessados 
no site: www. barroalto.go.gov.br. Barro Alto/GO, aos 01 de novembro 
de 2023 – MOACIR ETERNO RIBEIRO – Presidente da C.P.L.

MUNICÍPIO DE VILA PROPÍCIO – AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA

[...]

Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas 
alterações posteriores; ORIGEM: Recursos da Compensação Financeira 
pela Exploração Mineral – CFEM;  CONTRATANTE: MUNICÍPIO 
DE BARRO ALTO; CONTRATADA: VEIGA CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA LTDA. – CNPJ N.º 32.846.285/0001-72; VALOR DO 
CONTRATO: R$ 798.201,12 (SETECENTOS E NOVENTA E OITO MIL 
DUZENTOS E UM REAIS E DOZE CENTAVOS); DATA DA ASSINATURA: 
31 de outubro de 2023 – Barro Alto/GO, 31 de outubro de 2023 – 
EDCARLOS OLIVEIRA – Gestor do Município.